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עמ"י 15128/04/17 – ההעוררת:,מדינת ישראל נגד המשיב:,ד ל
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

06 אפריל 2017 עמ"י 15128-04-17 מדינת ישראל נ' ל(עציר)

בפני כב' השופט יעקב פרסקי
מדינת ישראל

מטעם העוררת: אבו עשיבה חאמד
ההעוררת:

נגד
ד ל (עציר) המשיב:

החלטה

התייצב מטעם העוררת נציגה, ושטח בפני בית המשפט את הקושי אליו הגיעה המשטרה. בית המשפט השלום, הורה
בהחלטה היום בהסכמה על מעצר, אולם יחד עם זאת, הורה שהמעצר יהיה בתנאי אשפוז במחלקה הפסיכיאטרית באר

שבע, וכי המשיב ילווה על ידי השוטרים.

יוחזר כי המשיב  לאשפז את המשיב,  יכולת  אין  כי  נקבע  תעודה שהוצגה,  לפי  הנפש,  לבריאות  במרכז  אולם  היה,  כך 
לאחריות המשטרה, וכי ההמלצה הינה שאם ישהה המשיב במרכז לבריאות הנפש, ישנה סכנה לחייו, וההמלצה הינה כי

האשפוז יהיה במחלקה האורטופדית בליווי פסיכיאטרים מסורוקה.

מה שיוצא הינו שלא ניתן היה ליישם את החלטת בית המשפט השלום ולכן העוררת פנתה לבית המשפט השלום, אולם
לדברי העוררת, בית המשפט השלום לא היה מוכן לקבל את נציגי העוררת לאור נוהל של שעת גג להגשת בקשות ולכן

פנו לבית המשפט המחוזי.

אציין כי נוצר מצב מוזר שבו מוגש ערר בלי שישנה החלטה עליה עוררים, דבר שהתברר לי רק כאשר שמעתי את נציג
העוררת, מכל מקום, בשל כך שמדובר בפקוח נפש, הסכמתי לשמוע את נציג העוררת.

במכלול הנסיבות, נוצרה סיטואציה שיש ליתן בה פתרון מיידי.

יהיה ולפיה האשפוז  באופן שבמקום הקביעה  בית המשפט השלום המקורית מהיום תשונה,  כי החלטת  על  מורה  אני 
קביעה אין  עוד  וכל  הרפואה,  גורמי  קביעת  לפי  יהיה  לו  זקוק  חולק שהמשיב  שאין  הפסיכיאטרית, האשפוז  במחלקה 
המיון חדר  של  הרפואי  במסמכך  שפורט  כפי  החולים  בית  של  פסיכיאטרים  בליווי  האורטופדית  במחלקה  יהיה  אחרת, 

הפסיכיאטרי ובפקוח של אנשי משטרת ישראל אשר יהיו ביחד עם המשיב עד הדיון שיקבע מחר בבית המשפט השלום.
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אני מורה לבית המשפט השלום לקיים דיון בעניינו של המשיב מחר 7.4.17 בשעה 09:30 או בסמוך לכך לפי יומנו.

עותק ימסר לסנגוריה הציבורית שכן דומני שיש בידה לסייע במתן הפתרון הנכון לתנאי מעצרו או ליתר דיוק, תנאי הטפול
הרפואי המתאים למשיב.

המזכירות תודיע על ההחלטה למזכירות בית המשפט השלום.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ז, 06/04/2017 במעמד הנוכחים.

יעקב פרסקי , שופט
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